

§ 26**Inrätta näringslivsforum Stockholm - motion från (KD)**

Yttrande till kommunstyrelsen

HÄ 2024/214

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet

I en motion beskriver Nike Örbrink (KD) att staden behöver arbeta för ett bättre företagsklimat. Hon föreslår att ett näringslivsråd inrättas under kommunstyrelsen, för strukturerad dialog med det lokala näringslivet. Förvaltningen lyfter fram behovet av en bättre central samordning och styrning av det lokala näringslivsarbetet i staden, och de lokala företagareföreningarnas behov av mer stöttning.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Ersättaryttrande

Lolita Lovén Johnsen (KD) anmälde ett ersättaryttrande.

"Jag välkomnar att stadsdelsförvaltningen bekräftar det behov som vi kristdemokrater har identifierat, nämligen att det krävs ett bättre och mer centralt arbete för Stockholms lokala näringsliv. Vi var med och tog ett första steg för ett mer företagsvänligt Stockholm i och med framtagandet av stadens första näringslivspolicy. Nu vill vi ta nästa steg för Stockholms bästa. Det åligger oss ett stort ansvar som politiker i landets huvudstad att ansvarsfullt förvalta och förbättra förutsättningarna för Stockholms företagare.

Genom att inrätta ett centralt näringslivsråd får staden ett tydligt forum att föra dialog med i företagarefrågor, såväl vid tillkomst av nya stadsdelar som trygghetsfrågor och andra angelägna frågor för stadens företagare. Ett näringslivsråd skulle involvera det lokala näringslivet och ge en tydlig plats i de kommunala processerna."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2024/214-3 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande motion Inrätta näringslivsforum

- HÄ 2024/214-1 Remissbrev - Om att inrätta näringslivsforum Stockholm
- HÄ 2024/214-1.1 Motion om att inrätta Näringslivsforum Stockholm

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Johan Georg, Nilsson	2024-09-03
Sara Margareta, Grolander	2024-09-02